[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487

E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

TERMO DE REVOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 87/2018

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 87/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA PRESTAR, COM EXCLUSIVIDADE, SERVIÇOS E OPERAÇÕES BANCÁRIAS DE DEPÓSITO DOS VALORES DA FOLHA DE SALÁRIO/PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS, PENSIONISTAS, ESTATUTÁRIOS, CELETISTAS E CONTRATADOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE CONFORMIDADE COM OS PROCEDIMENTOS OPERACIONAIS DA FOLHA DE PAGAMENTO.

O MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO, em conformidade com a legislação e normas pertinentes, torna público para conhecimento dos interessados que fica REVOGADO o processo licitatório nº 87/2018 na modalidade de Pregão Presencial.

A revogação se dá devido a não participação de nenhuma licitante no certame, tornando o mesmo deserto e prejudicado.
Determino ao Setor de Licitações a instauração de novo certame com a reavaliação do valor de referência para que possa ser mais atrativo aos possíveis interessados.
Retorne aos autos ao Setor de Licitações para as providências de estilo.
Benedito Novo (SC), 31 de outubro de 2018.

JEAN MICHEL GRUDMANN

Prefeito

[image: image1.jpg]